aceptada en audiencia de calificación y graduación tanto por los acreedores como 

por el deudor, a continuación es presentada la propuesta de reforma del acuerdo de 

pago, la cual consistía en lo siguiente:  

El deudor propone pagar la suma de CIENTO CUARENTA Y UN MILLONES 

OCHOCIENTOS VEINTISÉIS MIL PESOS ($141.826.000) de la dación en pago del 

bien inmueble con matrícula inmobiliaria número 166-87169, Escritura pública 1686 

del 15 de abril de 2011 de la notaria 47 de Bogotá D.C. 

El saldo del capital, es decir la suma de QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 

SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 

($551.641.934), los pagara en cuotas de TRES MILLONES DE PESOS ($3.000.000) 

desde el último día hábil del mes siguiente a la firma del acuerdo de pago hasta 

culminar el capital, en un plazo de 184 meses, solicita condonación de intereses 

causados y futuros.